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Produkt specifikation: Glutenfri Fiskefrikadeller - Frost 
Latinsk navn: Gadus macrocephalus / Gadus morhua 
Varenummer: ej defineret 
Pakkestørrelse: 5 kg 
Produkt størrelse: 65 g 
Opskrift nr.: 73-2 GF 
Certificering: 

 
MSC-C-50993 

 
Ingredienser: Til 100 g færdigvare er anvendt: 90 g torsk, 18 g løg, 5 g æg, 3 g kartoffelstivelse, 2 g rapsolie, 
kartoffelflager, salt, vallepulver (af mælk), peber, æggepulver, mælkeproteiner, hvidløgspulver. 

 

Næringsværdier pr 100 g.: 
 

Energi: 727 kJ (174 kcal)  
Fedt: 9,0 g  
Heraf mættede 
fedtsyrer: 

0,7 g  

Kulhydrat: 7,7 g  
Heraf sukkerarter: <0,5 g  
Protein: 15 g  
Salt: 1,4 g  
 
 

  

 

 

 
    

Opbevaring og holdbarhed: 
 
Opbevaring: 18 måneder ved -18°C 
 
Holdbarhed fra produktion: 18 måneder 
Holdbarhed efter optøning ved max 5 °C: 3 dage 
 

Tilberedning: 
 
Klar til at spise efter optøning. 
 
Opvarmes i ovn ved 200°C i 15-20 min eller varmes 
på pande 5 min på hver side. 
 



 

Kvalitetshåndbogen 

Jeka Fish 

Cimbric 
 

 Produkt Specifikation 
Version: 1 

Godkendt: 16-10-2018 

Udarbejdet af: TRV Glutenfri Fiskefrikadeller –  Frost Side 2 af 2 

 

 

  Jeka Fish A/S & Cimbric A/S 
Havnen 70 

DK-7620 Lemvig 
Denmark 

Tel: +45 97 81 17 00 
Fax: +45 97 81 17 01 

 

 

 
 
 
 

Mikrobiologiske standarder: 
 m. M. 
TVC 20°C <10.000 10.000.000 
E. coli <10 10 
Stap. Aureus <50 100 
H2S- prod. Bacteria <100 1.000 
Salmonella Negativ Negativ 
Listeria 
 

Negativ 
 

Negativ 
 

 
m. = Acceptabelt 
M. = ikke acceptabelt 

 

Liste over allergen typer: 
 

Gluten  NEJ 
Rejer og skaldyr NEJ 
Æg og produkter af æg  JA 

Fisk og produkter baseret på fisk JA 

Peanuts og produkter baseret på peanuts NEJ 
Soyabønner og produkter heraf  NEJ 
Mælk og mælkeprodukter (lactose) JA 

Nødder (andet end peanuts)   NEJ 

Selleri og produkter baseret på selleri NEJ 
Lupine rog produkter baseret på lupiner NEJ 
Muslinger og produkter baseret på muslinger NEJ 
Sennep og produkter baseret på sennep  NEJ 
Sesamfrø og produkter baseret på sesamfrø  NEJ 
Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer 
på mere end 10 mg / kg eller 10 mg / liter udtrykt som SO2 

NEJ 

 
 

 
 
 


